TORNEO CASTEL CAPUANO 52° EDIZIONE TORNEO DI CALCIO DEGLI AVVOCATI DI

NAPOLI - TORNEO CASTEL CAPUANO 52° EDIZIONE TORNEO DI CALCIO DEGLI

glasgifica tompleta L giornata
SQUADRA PT
TRIBUNALE DI NOLA 18
OUT LEX 12
SINDACATO FORENSE 12
ALPHA LAWYERS 11
FORUM NOLA 11
DEO FORENSE 7
FORUM AFRAGOLA 4
TRIBUNALE DI NAPOLI 3
LEX TAR 1
IUS LUDICUM 0

risultati della 7° giornata

13/01/2020 00:00
green sport

13/01/2020 00:00
san rocco

14/01/2020 00:00
due palme

15/01/2020 00:00
cardito

16/01/2020 00:00
green sport

www.napoli.acsi.it

G \%
6 6
6 4
7 3
6 3
6 3
7 2
6 1
6 1
6 0
0 0
LEX TAR

DEO FORENSE

OUT LEX

TRIBUNALE DI NOLA

ALPHA LAWYERS

0-0
0-1

sosp.

3-2
5-1

GF
21

11

10

17

10

SINDACATO FORENSE

FORUM NOLA

IUS LUDICUM

TRIBUNALE DI NAPOLI

FORUM AFRAGOLA

GS
6

7

8

10

15

13

17

10

1/1

DR
15


http://www.tcpdf.org

