TORNEO CASTEL CAPUANO 52° EDIZIONE TORNEO DI CALCIO DEGLI AVVOCATI DI NAPOLI - TORNEO CASTEL CAPUANO 52° EDIZIONE TORNEO DI CALCIO DEGLI

plassifica completa? O Lgiornata

SQUADRA	PT	G	٧	N	Р	GF	GS	DR
TRIBUNALE DI NOLA	18	6	6	0	0	21	6	15
OUT LEX	12	6	4	0	2	11	7	4
SINDACATO FORENSE	12	7	3	3	1	10	8	2
ALPHA LAWYERS	11	6	3	2	1	17	10	7
FORUM NOLA	11	6	3	2	1	10	6	4
DEO FORENSE	7	7	2	1	4	7	15	-8
FORUM AFRAGOLA	4	6	1	1	4	7	13	-6
TRIBUNALE DI NAPOLI	3	6	1	0	5	8	17	-9
LEX TAR	1	6	0	1	5	1	10	-9
IUS LUDICUM	0	0	0	0	0	0	0	0

risultati della 7° giornata

13/01/2020 00:00 green sport	LEX TAR	0 - 0	SINDACATO FORENSE
13/01/2020 00:00 san rocco	DEO FORENSE	0 - 1	FORUM NOLA
14/01/2020 00:00 due palme	OUT LEX	sosp.	IUS LUDICUM
15/01/2020 00:00 cardito	TRIBUNALE DI NOLA	3 - 2	TRIBUNALE DI NAPOLI
16/01/2020 00:00 green sport	ALPHA LAWYERS	5 - 1	FORUM AFRAGOLA

www.napoli.acsi.it